
GEORGAKIS
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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

•

VENDIM
Nr.06 Date 30.06.2018

Sot ne daten 30.06.2018, ne seline e shoqerise "GEORGAKlS" shpk Asambleja e
Pergjithshme e Shoqerise, e perbere nga ortaket:

1. Anestis Georgakis qe zoteron 100 % te kuotave te shoqerise;

Konform Iigj it nr 990 I date 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", si dhe rregullave
te percaktuara ne Statutin e Shoqerise, mori ne shqyrtim sipas rendit te dites:

a- Analiza e treguesve ekonomiko financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2017
b- Destinimi i fitirnit te realizuar per vitin 2017

Ne perfundim te diskutimeve Asamblea e ortakeve vendosi:

1. Te miratoje treguesit financiare si me poshte:
Te ardhurat 54.762.851 leke
Shenzimet. 52.024.708 leke
Rezultati financiar(bruto)................ 2.738.143 leke
Tatimi mbi fitimin 412.972 leke
Fitimi Neto 2.325.171 leke

2. Nga Fitimi i vitit 2017, ne shumen 2.325.171 leke, do te sbperndabet si divident
shuma prej 600.000 lek ndersa pjesa tjeter do te qendroje tek fitimet e pa shperndara,
per tu investuar ne vitet pas ardhese.

3. Ky vendim, do te dorezohet ne afatet dhe formen e parashikuar nga ligji, prane D.R.
Tatimore Korce dhe Qendres Kombetare te Bisnesit.

ADRESA:Rr.Nacionale Korce-Bilisht, Dishnice.
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